
 

 

Hei! 
 

Kädessäsi on Mietoisten kappeliseurakunnan tiedotuslehtinen josta 
löydät tarkempaa tietoa siitä, millaista uudenlaista toimintaa 
seurakunta kevään aikana järjestää. Kappelineuvosto johtaa tätä 
hengellistä työtä yhdessä tutun kappalaisemme Heikki Jyväksen 
kanssa. Se on halunnut entistä herkemmällä korvalla kuunnella 
seurakuntalaisten toiveita toiminnan suhteen. Aloitamme nyt mm 
uuden Kappeli-ilta –sarjan, jonne olemme kutsuneet mielenkiintoisia 
alustajia kertomaan jostakin tämän päivän ihmistä pohdituttavasta 
aiheesta. Sarja lähtee käyntiin 7. helmikuuta. Tarkemman aikataulun 
näet viereiseltä sivulta. Sen lisäksi helmikuussa alkaa myös Alfa-kurssin 
käyneille tarkoitettu Beta-kurssi, josta löytyy lisätietoa takasivulta. 
Myös lapsille ja varhais-nuorille on uutta tarjolla. Seurakunnan muu 
toiminta (jumalanpalvelukset, kerhot ja piirit ym) jatkuu vanhan tutuksi 
tulleen tavan mukaan. 
 

Kappelineuvosto satsaa uudella tavalla myös tiedotukseen ja on 
ottanut aiempaa aktiivisemman roolin alueellisen yhteisöllisyyden 
kehittämisessä. Siksi se lanseeraa uudet kotisivut sekä alueellisen 
nettiportaalihankkeen. Portaalin avulla kaikki alueen tapahtumat 
saadaan jatkossa yhdelle yhteiselle kotisivulle. Se mahdollistaa myös 
edullisen tavan hankkia yhdistyksille omat kotisivut.  
Kutsumme sinut mukaan kappeliseurakunnan uusien kotisivujen 
julkaisujuhlaan Mietoisten seurakuntakotiin su. 10.2 klo 14.30. 
Toivotamme tervetulleeksi myös paikallisten yhdistysten edustajat 
tutustumaan portaalihankkeeseen. Juhla on samalla myös Mynämäen 
uuden kirkkoherran tulojuhla kun Jouko Kotisalo tulee esittäytymään 
kappeliseurakuntalaisille. Juhla alkaa jumalanpalveluksella Mietoisten 
kirkossa jo klo 13.00. Siellä kirkkoherra Kotisalo pitää tulosaarnan.  
 

Kappeliseurakunnan uudet kotisivut löytyvät 10.2. alkaen osoitteesta 
www.mietoistenkappeli.fi 
 

Löydät jatkossa tietoa seurakunnan toiminnasta niin uusilta kotisivuilta 
kuin Vakka-Suomen Sanomien seurakuntapalstalta torstain lehdestä.  

KAPPELI- ILLAT  
 
To 7.2 klo 18.30 Kappeli-ilta Miten Jumala johdattaa? 
     Anne Pohtamo ja Pauli Tuohioja
     
Ke 5.3 klo 18.30 Kappeli-ilta Yhden ihmisen mahdollisuudet 
     tehdä lähetys-/kehitysyhteistyötä? 
     Outi Välimaa (+ lyhytfilmi Keniasta) 
 
To 3.4. klo 18.30 Kappeli-ilta Miten vapautua suorituskeskeisyydestä? 
     Seppo Niemeläinen 
 
To 8.5. klo 18.30 Kappeli-ilta Onko Vanhalla testamentilla mitään 
     annettavaa nykyihmiselle?   
     Antti Laato 
 
Kappeli-illat jatkuvat kesätauon jälkeen taas uudelleen elokuussa 
 
 
LAPSILLE JA VARHAISNUORILLE 
 
Pyhäkoulu su 3.2 klo 12.45  srk-kodissa. Silloin päätetään 
vanhempien kanssa sopivin jatkoa koskeva kokoontumisaikataulu. 
Lisätiedot Katriina Kivivuori p. 050-3002 595 miel. iltaisin 
 
Lapsikuoro on jo aloittanut toimintansa. Se kokoontuu srk-kodissa 
perjantaisin klo 17.30. Uusia laulajia otetaan edelleen. Vetäjänä 
Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä. Lisätiedot Elina Niemi p. 040-7416 501 
 
Varkkareitten Bändikerho aloittaa helmi-maaliskuun aikana. 
Lisätietoja nettisivuilta ja Vakka-Suomen Sanomista. Vetäjänä toimii 
Paavo Repo. 
 
 



 

 

Mietoisissa on järjestetty Alfa-kurssi kaksi kertaa, viimeksi syksyllä 
2007. Kaikkia Alfa-kurssin käyneitä seurakuntalaisia kutsutaan nyt 
mukaan kevään aikana järjestettävälle Beta-kurssille. Se on Alfan 
tyyppinen jatkokurssi, joka muodostuu samalla tavoin alustuksesta ja 
sen jälkeisistä pienryhmäkeskusteluista. Kurssin kokonaisuuteen 
kuuluvat myös edellisellä sivulla olevat kappeli-illat. Beta-kurssi 
kokoontuu Mietoisten seurakuntakodissa. Ilmoittautumiset 7.2. kappeli-
illassa tai Pekka Heikkilä 050-5511 485, Kaisa Lahtonen p. 4311 302  
 
 

BETA-KURSSI 
 
Ma 18.2 klo 18.30 Lassi Stenman  
    
Ma 17.3 klo 18.30 Tuula Leppänen 
    
Ma 21.4. klo 18.30  Seppo Niemeläinen 
    
Ma 19.5. klo 18.30 Antti Laato 
 
 
KONSERTIT 
 
Su 16.3. klo 19.00    Palmusunnuntain urkukonsertti  
   urkutaiteilija Keijo Vättö  
 
Su 13.4. klo 19.00 Musiikillinen iltakirkko 
   Kirkkokuoro, Mats Backman (sello) 
 
To 15.5. klo 19.00  ”Oi ihana toukokuu” – konsertti 
   Häämusiikkia esittävät kanttorit  
   Esa Vähämäki & Marianna Peltonen 
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Tervetuloa mukaan seurakunnan toimintaan! 


